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Светска здравствена организација


	Дводневна обука за самопроценка на јавното здравје со користење на ЕЈЗО онлајн интерактивна алатка

	Документ бр. 03

	Место: Хотел „ТЦЦ Гранд Плаза“, Скопје

Датум: 18-19 мај 2016 г.
	
	Верзија: 15 април 2016 г.


Нацрт-агенда
Ден 1
1. Отворање на настанот, вовед, програма и методологија за работа
2. Претставување на целите и програмата на работилницата 
3. Консултативен процес за објаснување на структурата и форматот на ЕЈЗО алатката за самопроценка 
4. Презентација на извештаите од самопроценката и изработката на АП за ЈЗ
5. Презентации на поединечните ЕЈЗО
6. Воведување во е-алатката за ЕЈЗО

7. Работа во групи
· Манипулација/работа со е-алатката
Ден 2
8. Работа во групи (продолжува од претходниот ден)
· Манипулација/работа со е-алатката
9. Презентација и дискусија на работата во групи
10. Заклучоци и следни чекори
11. Евалуација
12. Затворање на настанот 
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